

Subject: Muistutus televerkon laitteiston sijoittamissuunnitelmasta Majakkatielle

From: Antti ja Päivi Nisula <koti.nisula@elisanet.fi>

Date: 8.5.2020 klo 11.40

To: Janne Jalava <janne.jalava@partel.fi>, sanna.simonen@parainen.fi

Liitteenä muistutus. Toivomme, että saamme Partelilta kuittauksen, että olette vastaanottaneet muistutuksemme.

t.Antti ja Päivi Nisula

— Attachments: —

vaihtoehtoinen suunnitelma.pdf	1,6 MB
Partel muistutus 1.pdf	2,9 MB
Partel muistutus 2.pdf	2,7 MB

MUISTUTUS TIETOYHTEISKUNTAKAAREN 28 LUVUN MUKAISESTA
TELEVERKON LAITTEISTON SIOITUSSUUNNITELMASTA

Paraisten Puhelin Oy on hakemassa Paraisten kaupungin rakennusvalvonnalta lupaa sijoittaa Majakkatien alueelle televerkon laitteistoja.

Alue sijaitsee omistamallamme kiinteistöllä 445-514-1-81, Vilhola, liitteenä tulleen kartan mukaisesti.

Maanomistajina emme ole antaneet lupaa laitteiden sijoitukselle tontillamme ja pidämme mahdollisena tilannetta, jossa maanomistajilla ei ole sanavaltaa, mitä hänen kiinteistöllään tapahtuu.

Kyseessä ei ole elintärkeä infra, kuten esimerkiksi sähkö tai vesi ja televerkko on mahdollista saada toimimaan myös muuta kautta.

Saimme Paraisten Puhelin Oy:ltä sijoitussuunnitelman 09.04.2020. Mukana oli kartta, johon oli piirretty televerkon laitteiden asennussuunnitelma. Saimme siis vain yhden suunnitelman, vaikka Paraisten Puhelin Oy:n olisi myös vertailtava eri vaihtoehtojen toteuttamisen kustannuksia, teknistä toteutuskelpoisuutta, johdon ylläpito- ja käyttökustannuksia ja maanomistajalle koituvaa haittaa ja ehdottaa enemmän kuin yhtä sijoituspaikka televerkoille. Myöskään missään vaiheessa ei ole kerrottu mitään mahdollisista korvauksista maanomistajille.

Laki sähköisen viestinnän palveluista, 234§

"Edellä 229 §:n 1 momentissa tarkoitetun yleisiä tietoliikenneyhteyksiä palvelevan telekaapelin, tukiaseman ja radiomaston sijoittamisen edellytyksenä on, ettei sijoittamista voida muutoin järjestää tyydyttävästi ja kohtuullisin kustannuksin. Sijoittamisesta päätettäessä on kiinnitettävä huomiota siihen, ettei kiinteistölle ja rakennukselle aiheuteta tarpeetonta haittaa. "

Olemme itse laatineet vaihtoehtoisen sijoitussuunnitelman, kartta liitteenä. Siitä näkee että kaapeli on mahdollista sijoittaa niin ettei se häiritse kohtuuttomasti kenenkään kiinteistöä.

Myös ilmaitse kulkeva kaapeli on mahdollinen.

On kohtuutonta, että vain yhden valokuitukaapelin tilaajan(kiinteistö Solbacka) takia Paraisten Puhelin Oy haluaa kaivaa kaapelia usean kiinteistön läpi. Toivottavasti tähän

suunnitelmaan ei ole vaikuttanut Paraisten Puhelin Oy:n työntekijän ja kiinteistön Solbacka asukkaiden perhesuhteet.

Emme myöskään hyväksy Paraisten Puhelin Oy:n suunnitelmaa hakea rakennuslautakunnalta aloittamisoikeutta ennen mahdollisen hyväksyvän päätöksen lainvoimaa.

Jos rakennussuunnitelma kuitenkin etenee Paraisten rakennuslautakunnalle, haluamme että maillamme tehdään katselmus.

Kaikenkaikkiaan Paraisten Puhelin Oy:n osalta informaatio on ollut huonoa, eikä se ole osoittanut neuvotteluhaluja asian suhteen. Maillamme on useaan otteeseen käyty, kertomatta meille miksi. Olemme kevään aikana olleet monesti yhteydessä Parteliin sähköpostitse, saamatta vastauksia kysymyksiimme.


Majakkatien tietoimikunnan isännöitsijälle Peter Karlssonille on lähetetty kartan lisäksi myös kuvia, mutta meille maanomistajille ei kuvia tullut. Saimme kuvat häneltä ja niistä ilmenee että kaapeli on suunniteltu vedettäväksi lammasaitauksemme kohdalla. Miten Partel aikoo huolehtia siitä etteivät lampaat karkaa kun aitaus puretaan?

Sijoitussuunnitelman liitteenä olevassa kartassa mahdollisen kaapelin sijainti on merkitty epäselvästi, eikä siitä ymmärrä, missä kohtaa se tarkasti ottaen kulkee suhteessa uuteen Majakkapolun tiealueeseen, joka siis saattaa myös vaurioitua kaapelia tehtäessä.

Peltoimme eteläiselle alueelle on tulossa lampola/autotalli ja siihen kuuluva jätevesijärjestelmä. Lisäksi tulossa on maalämpöputkisto alueelle.

Näin ollen pellollemme ei voida kaapelia asentaa.

Paraisilla, 08.05.2020



Antti Nisula



Päivi Nisula

Liitteet:

Vaihtoehtoinen sijoitussuunnitelma

